

Skierniewice, dnia 23.12.2013 r.

ZP- 86/1/2013

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 86/ZP/2013 p.n. „Dostawa aparatury badawczej”

Pytania z dnia 20.12.2013 r.

1. Czy Zamawiający dopuszcza głowicę z kątem pochylenia okularów regulowanym w zakresie od 0°C do 35°C ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuszcza zakres rozstawu okularów 55 - 75 mm, w pełni wystarczający do użytkowania mikroskopu przez osoby dorosłe?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

3. Czy Zamawiający dopuszcza mikroskop z polem widzenia od 25,7 mm do 8,8 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Jednocześnie informuję, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu **10.01.2014 r. godz. 12⁰⁰**.

*Z-ca Dyrektora
Ds. Administracyjno – Technicznych
Mgr inż. Bogusław Kuc*